Solvit.

Johannes van den Hoernic filius quondam Johannis van den Hoernic de Vechel hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Anselmi de Colen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Vechel tradendam ex duabus peciis terre dicti venditoris sitis in parochia de Vechel in loco dicto (dg: int Hoernicsche Velt in loco dicto) die Bruesselsche Buenre in loco dicto int Hoernicsche Velt quarum una inter hereditatem dictam die Hoge Desselt ex uno et inter hereditatem Walteri van den Hoernic ex alio et altera inter (dg: hereditatem) dictam (dg: dictam) hereditatem die Hoge Desselt vocatam ex uno et inter communem stegam ex alio sunt situate ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus (dg: Rutghero Cort exinde solvendis et here) ex premissis de jure solvendis et sufficientem facere. Non est conceptus.

BP 1181 p 141r 02 do 04-07-1398.

Antonius van de Doorn droeg over aan Henricus gnd die Bruijn Aelwijns soen een stuk land, 1½ lopen groot, in Oss, ter plaatse gnd Westerveld, achter de plaats gnd Creijendonk, ter plaatse gnd Tatten Winckel, beiderzijds tussen voornoemde Henricus die Bruijn.

IJ.

Antonius de Spina peciam terre (dg: sitam in) unum et dimidium lopinos siliginis in semine capientem sita' in parochia de Os ad locum dictum Westervelt retro locum dictum Creijendonc in loco dicto (dg: Creijen)

#Tatten# Winckel inter hereditatem Henrici dicti die Bruijn Aelwijns soen (dg: pro) ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie (dg: ve) supportavit dicto Henrico die Bruijn promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Hubertus et Vladeracken datumn quinta post Pe Pauli.

BP 1181 p 141r 03 do 27-06-1398.

Willelmus van Holten en Willelmus Machiels soen beloofden aan Wellinus van Beke 15 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1399) te betalen.

Willelmus de Holten et Willelmus Machiels soen promiserunt indivisi super omnia Wellino de Beke XV Hollant gulden seu valorem ad (dg: Mart) purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Hubertus et Ludinc datum quinta post nativitatis Johannis.

BP 1181 p 141r 04 do 27-06-1398.

Willelmus Machiels soen beloofde aan Wellinus van Beke 20 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Willelmus Machiels soen promisit super omnia Wellino de Beke XX Hollant gulden seu valorem ad (dg: purificationis pro) pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 141r 05 do 27-06-1398.

De broers Henricus en Jacobus, kvw Jacobus uter Hasselt, beloofden aan Arnoldus Groet Art 29 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Henricus et (dg: Johannes) Jacobus fratres liberi quondam Jacobi uter Hasselt promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Groet Art XXIX Stramproetsche Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 141r 06 do 27-06-1398.

Hubertus Wolf en Mechtildis dvw Goeswinus Aenkoijs verkochten aan Willelmus Claes soen van Lederbroec een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis⁴⁸, erf en tuin van wijlen voornoemde Goeswinus Aenkoijs, in Den Bosch aan de straat gnd Oude Huls, tussen erfgoed van Gerardus van Aa enerzijds en erfgoed van wijlen Ghevardus Stummekens, nu aan Jacobus uter Oesterwijk behorend, anderzijds, reeds belast met 24 schelling aan het Geefhuis in Den Bosch en 13 schelling aan dekaan en kapittel van de Sint-Janskerk in Den Bosch.

Hubertus Wolf et Mechtildis filia quondam Goeswini Aenkoijs cum suo tutore ad hoc etc hereditarie vendiderunt Willelmo Claes soen de Lederbroec hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis ex domo et area et orto dicti quondam Goeswini (dg: Aeij) Aenkoijs sitis in Buscoducis ad vicum' Aude Huls inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem quondam Ghevardi Stummekens nunc ad Jacobum uter Oesterwijk spectantem ex alio promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XXIIII solidis mense sancti spiritus in Busco et XIII solidis decano et capitulo ecclesie beati Johannis in Busco exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

⁴⁸ Zie → BP 1182 p 534v 02 za 30-07-1401, verkoop van een erfcijs uit dit huis; de erfcijs van 3 pond staat niet meer bij de lasten vermeld.

BP 1181 p 141r 07 zo 30-06-1398.

En ze kunnen terugkopen⁴⁹ gedurende 10 jaar, ingaande heden, met 38 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop naar rata van de tijd, en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van mr Johannes van Best, Roverus Boest en Willelmus Zeelmaker.

A.

Et poterint ipsi seu eorum alter seu sui heredes seu heres redimere ad spacium X annorum datum presentium sine medio sequentium (dg: anno quolibet dictorum X) semper dictis X annis durantibus cum XXXVIII (dg: Stramp Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken) Stramproetsche Gelre gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis pro rata temporis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma. Acta in camera scriptorum oppidi de Busco presentibus magistro Johanne de Best Rovero Boest Willelmo Zeelmaker datum anno XCVIII index sexta (dg: ju) mensis junii in crastino 'Johannis et Pauli hora vesperarum.